2020 年 6 月 30 日

各 位
大阪大学法学部教務係

大阪大学法学部第３年次編入学試験の出願手続きの変更及び

試験実施にかかる注意事項について

標記の件について、2021 年度入試より下記のとおり変更点がありますので、出願手続きにおい

てご留意ください。

記

【変更点】

１．募集要項、出願書類（本学部所定様式）については、法学部 HP より各自ダウン
ロードしてください。（※教務係窓口での配付や郵送は行っておりません。）

２．本学部所定様式は、全て A4 判用紙に印刷してください。
３．検定料は、「検定料納入システム」から納入手続きをしてください。手続方法は「検定

料納入システムによる検定料の納入手続について（編入）」を参照してください。

【注意事項】
※新型コロナウイルス感染拡大の影響により、入試日程や試験内容に変更が生じる可能性が
あります。その場合は、本学部 HP に事前に掲載しますので、必ず確認をしてください。
（http://www.law.osaka-u.ac.jp/undergraduate/entrance/info.html）

http://www.law.osaka-u.ac.jp/undergraduate/entrance/info.html